
 

Veřejná zakázka „Odborná literatura pro projekt MEDINFO“ 
Zadávací dokumentace    
  Strana 1 (celkem 9) 

 
Název programu: Operační program Výzkum a vývoj pro inovace 
Registrační číslo projektu:  CZ.1.05/3.2.00/12.0225 
Název projektu: Informační zdroje pro medicínu a příbuzné obory (MEDINFO)  

 

Název veřejné zakázky: „Odborná literatura pro projekt MEDINFO – Patai’s Chemistry of Functional 
Groups“ 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: Masarykova univerzita 
Sídlo zadavatele: Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 
 Ústav výpočetní techniky na adrese Botanická 68a, 602 00 Brno 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
IČ: 00216224 
DIČ: CZ 00216224 
Profil zadavatele: https://zakazky.muni.cz 

 

DORUČENO ELEKTRONICKY! 

 

č. j.: MU-ZAK/32925/2014/96891/ÚVT-1    V Brně dne 15. 4. 2014 

 

PÍSEMNÁ VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

Vážená paní, vážený pane, 

Masarykova univerzita (dále jen „zadavatel“) si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na poskytnutí dodávky a k 
prokázání splnění kvalifikace. 

Zakázka je zadávána v souladu s § 12, odst. 3 a § 18, odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“), nejedná se tedy o zadávací řízení dle zákona. Práva a povinnosti neupravené těmito 
zadávacími podmínkami se řídí Pravidly pro výběr dodavatelů v rámci Operačního programu Výzkum a vývoj pro 
inovace, verze 4.0 (dále také „OP VaVpI“); pravidla jsou dostupná na www.msmt.cz. 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka odborné literatury (dále jen „produkt“) pro potřeby zadavatele, a to za 
podmínek dále stanovených zadávací dokumentací, která je neomezeně přístupná ke stažení v elektronické podobě 
na profilu zadavatele https://zakazky.muni.cz. Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického 
nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.muni.cz, veškeré úkony vyjma podání nabídky a kvalifikace se provádějí 
elektronicky. 

Lhůta plnění: uvedeno v zadávací dokumentaci. 

Místo plnění: uvedeno v zadávací dokumentaci. 

 

http://www.msmt.cz/
https://zakazky.muni.cz/




 

Veřejná zakázka „Odborná literatura pro projekt MEDINFO“ 
Zadávací dokumentace    
  Strana 3 (celkem 9) 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem 

„Odborná literatura pro projekt MEDINFO – Patai’s Chemistry of Functional Groups“ 

 

 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název:    Masarykova univerzita 
Právní forma zadavatele: Veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o 

změně a doplnění dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, nezapsaná 
v obchodním rejstříku 

Sídlo:     Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 
IČ:    00216224 
DIČ:     CZ00216224 
Jednající/zástupce:  Prof. RNDr. Luděk Matyska, CSc., ředitel Ústavu výpočetní techniky, 

v souladu s platným organizačním řádem Masarykovy univerzity 
Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.muni.cz/ 
Kontaktní osoba ve věcech VZ:  Ing Marie Pasnišinová, manažerka veřejných zakázek 
    +420 549495334, pasnisinova@ics.muni.cz 

Lenka Vojtěchová, investiční referentka 
+420 549497884, vojtechova@ics.muni.cz 
RNDr. Miroslav Bartošek, CSc., manažer pro koordinaci a správu projektů 

    +420 549493296, bartosek@ics.muni.cz 
 
 

II. ZADAVATEL A VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

1) Zadavatel a veřejná zakázka 

Masarykova univerzita, veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně 
a doplnění dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, se sídlem Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno, IČ: 
00216224 (dále také jen „zadavatel“), zastoupená prof. RNDr. Luďkem Matyskou, CSc., ředitelem Ústavu 
výpočetní techniky, je zadavatelem veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky ve smyslu § 8 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), ve spojení 
s ustanovením § 12 odst. 3 ZVZ zadávané v souladu s § 18 odst. 5 ZVZ ve výběrovém řízení 
nepodléhajícím režimu ZVZ.  

2) Elektronický nástroj E-ZAK 

Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných 
zakázek Masarykovy univerzity (dále jen „elektronický nástroj E-ZAK“) dostupného na 
https://zakazky.muni.cz.  

Veškeré úkony, vyjma podání nabídky a kvalifikace, se v rámci tohoto výběrového řízení provádějí 
elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, nestanoví-li zadavatel v zadávacích 
podmínkách nebo v průběhu výběrového řízení jinak.  

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za řádně 
doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém nástroji 
E-ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, zda 
elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, že na jeho 
uživatelský účet v elektronickém nástroji E-ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli. 

 

https://zakazky.muni.cz/
mailto:pasnisinova@ics.muni.cz
mailto:vojtechova@ics.muni.cz
mailto:bartosek@ics.muni.cz
https://zakazky.muni.cz/


 

Veřejná zakázka „Odborná literatura pro projekt MEDINFO“ 
Zadávací dokumentace    
  Strana 4 (celkem 9) 

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje E-ZAK je 
třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Zavedl-li zadavatel dodavatele do elektronického 
nástroje E-ZAK, uvede u něj jako kontaktní údaje takové, které získal jako veřejně přístupné, nebo jiné 
vhodné kontaktní údaje. Je povinností každého dodavatele, aby před dokončením registrace do 
elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní údaje zkontroloval a případně upravil či doplnil jiné. 

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele 
zodpovídá vždy dodavatel. 

Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK jsou dostupné na: 

https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

Odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje E-ZAK poskytne 
rovněž kontaktní osoba zadavatele. 

3) Zadávací dokumentace 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako souhrn údajů, požadavků a technických podmínek 
zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro vypracování a podání 
nabídky do výběrového řízení. 

Nedílnou součástí zadávací dokumentace jsou následující přílohy: 

 Krycí list nabídky 

 Prohlášení uchazeče o kvalifikaci 

 Návrh smlouvy pro každou část zakázky samostatně 

 Podrobná specifikace předmětu plnění pro jednotlivé části zakázky v podobě listů. xls souboru se 
seznamem poptávaných položek pro příslušnou část zakázky 
 

Podáním nabídky do tohoto výběrového řízení uchazeč plně a bez výhrad akceptuje zadávací podmínky 
včetně případných dodatečných informací k zadávacím podmínkám. Zadavatel předpokládá, že uchazeč 
před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, specifikace a termíny obsažené v zadávacích 
podmínkách a že se jimi bude řídit. Pokud uchazeč neposkytne včas všechny požadované informace a 
dokumenty nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může 
tato skutečnost mít za důsledek vyřazení nabídky a následné vyloučení uchazeče z výběrového řízení. 

4) Dotace poskytnutá na realizaci veřejné zakázky 

Zadavatel je příjemcem dotace na realizaci veřejné zakázky. Veřejná zakázka je financována z Operačního 
programu Výzkum a vývoj pro inovace v rámci projektu „Informační zdroje pro medicínu a příbuzné obory“, 
reg. č. CZ.1.05/3.2.00/12.0225 (dále také jen „projekt MEDINFO“). 

5) Rozdělení veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka je analogicky s § 98 ZVZ rozdělena na 2 části, a to: 

I. Část A – Patai’s Chemistry of Functional Groups, část Current  - od 1996 [print]  
II. Část B – Patai’s Chemistry of Functional Groups, část Archiv 1964-1995 [online] 

 
Analogicky v souladu s ustanovením § 98 odst. 3 ZVZ jsou uchazeči oprávněni podat nabídky na jednu, 
některé nebo všechny části veřejné zakázky. Pokud uchazeči hodlají podat nabídky na více částí veřejné 
zakázky, podají nabídku ke každé části v samostatně zabalené obálce. Každá taková obálka s nabídkou 
pak bude obsahovat veškeré dokumenty a doklady požadované zadavatelem pro danou část veřejné 
zakázky. 

Nabídky ke každé z částí této veřejné zakázky budou zadavatelem, resp. k tomu pověřenými komisemi, 
přezkoumávány samostatně a v souladu s tím bude i každá z částí veřejné zakázky samostatně zadána. 

Požadavky zadavatele jsou pro všechny části veřejné zakázky stanoveny shodně, nevyplývá-li ze 
zadávacích podmínek jinak. Uvádí-li zadavatel v ustanoveních zadávací dokumentace pojem „veřejná 

https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf


 

Veřejná zakázka „Odborná literatura pro projekt MEDINFO“ 
Zadávací dokumentace    
  Strana 5 (celkem 9) 

zakázka“, vztahuje se takové ustanovení ke každé části veřejné zakázky, nevyplývá-li ze zadávacích 
podmínek jinak. 

6) Cílem tohoto výběrového řízení je zadání veřejné zakázky, resp. jejích jednotlivých částí, uchazeči 
(uchazečům) s nejvýhodnější nabídkou. Veřejná zakázka, případně její jednotlivá část, je zadána uzavřením 
smlouvy o plnění předmětu veřejné zakázky (příslušné části) s vybraným uchazečem. Výběrové řízení bude 
ukončeno buď zadáním veřejné zakázky, resp. jejích jednotlivých částí, vybranému uchazeči (uchazečům), 
nebo rozhodnutím zadavatele o zrušení výběrového řízení, resp. o zrušení výběrového řízení ve vztahu 
k jednotlivým částem veřejné zakázky. 

7) Uzavření smlouvy 

Nabídka uchazeče podaná do výběrového řízení je návrhem na uzavření smlouvy. Rozhodnutí zadavatele o 
výběru nejvhodnější nabídky je přijetím návrhu smlouvy. 

8) Pojmy 

Pro účely tohoto výběrového řízení se rozumí: 

a) dodavatelem fyzická nebo právnická osoba, která dodává produkt, a 

b) uchazečem dodavatel, který podal nabídku do výběrového řízení.  

 

III. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

1) Předmětem veřejné zakázky je dodávka odborné literatury (dále jen „produkt“) pro potřeby zadavatele, a to 
za podmínek dále stanovených zadávací dokumentací. 

2) Technické podmínky 

Podrobná specifikace produktu, jehož dodání je předmětem veřejné zakázky, je uvedena v příloze zadávací 
dokumentace. 

Jak vyplývá z ustanovení čl. II. odst. 5) zadávací dokumentace, veřejná zakázka je rozdělena na 2 
samostatné části. Podrobná specifikace produktu, jehož dodání je předmětem jednotlivých částí veřejné 
zakázky, je uvedena v předloze návrhu smlouvy na plnění veřejné zakázky, který je součástí přílohy 
zadávací dokumentace. 

3) K plnění veřejné zakázky lze použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

4) Místo a termín plnění veřejné zakázky 

Část A – Patai’s Chemistry of Functional Groups, část Current - od 1996 [print] 

a) Produkt bude dodán na adresu Masarykova univerzita, Knihovna univerzitního kampusu MU, 
Kamenice 5, 625 00 Brno. 

b) Produkt bude dodán nejpozději do 4 týdnů od podpisu smlouvy. 

Část B – Patai’s Chemistry of Functional Groups, část Archiv 1964-1995 [online] 

a) Produkt bude zpřístupněn pro Masarykovu univerzitu, rozsah IP adres 147-251.0.0 – 
147.251.255.255, formou poskytnutí trvalého online přístupu k serveru vydavatele. Kontaktní 
osobou pro převzetí na straně zadavatele je RNDr. Miroslav Bartošek, CSc., e-mail 
bartosek@ics.muni.cz. 

b) Produkt bude zpřístupněn do 10 pracovních dnů od podpisu smlouvy. 

5) Prokázání splnění požadavků zadavatele na předmět veřejné zakázky 

Splnění požadavků zadavatele na předmět veřejné zakázky prokáže uchazeč tak, že v nabídce předloží 
podrobnou specifikaci produktu, která je přílohou zadávací dokumentace, doplněnou o ceny jednotlivých 
položek produktu a celkovou nabídkovou cenu uchazeče. V nabídce pro Část B – Patai’s Chemistry of 
Functional Groups, část Archiv 1964-1995 [online] – navíc uchazeč předloží i licenční podmínky vydavatele 
v českém jazyce. 



 

Veřejná zakázka „Odborná literatura pro projekt MEDINFO“ 
Zadávací dokumentace    
  Strana 6 (celkem 9) 

6) Uchazeči nejsou oprávněni jakkoli upravovat specifikaci produktu nebo měnit množství kusů v rámci 
jednotlivých položek produktu. Uchazeči však jsou oprávněni předložit v nabídce produkt s odlišným ISBN 
oproti požadavku zadavatele (např. 10místné ISBN místo 13místného nebo jiné ISBN, byl-li produkt vydán 
různými vydavateli), je-li takový produkt obsahově totožný s tím, jaký požadoval zadavatel. 

Využije-li uchazeč možnost předložit v nabídce produkt s jiným ISBN, doporučuje zadavatel, aby takto 
změněné ISBN bylo v nabídce graficky či jinak zvýrazněno. 

7) V případě, že uchazeč u některé položky produktu neuvede jeho cenu, pak, bude z výběrového řízení 
vyloučen, pokud byla zadavateli podána alespoň jedna nabídka, která obsahovala podrobnou specifikaci 
produktu, v níž byly všechny jednotlivé položky produktu oceněny. 

 

IV. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1 320 000,- Kč bez DPH, přičemž předpokládaná hodnota části A 
veřejné zakázky je 900 000,- Kč bez DPH, části B veřejné zakázky 420 000,- Kč bez DPH. 

 

V. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Uchazeč je povinen nejpozději do konce lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji kvalifikaci. 

Splnění kvalifikace 

Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění: 

a) základních kvalifikačních předpokladů analogicky podle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona 

b) profesních kvalifikačních předpokladů analogicky podle § 54 písm. a), b) zákona 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel čestným prohlášením majícím náležitosti 
analogicky uvedené v § 62 odst. 2 zákona (zadavatel doporučuje využít přiložený vzor čestného prohlášení o 
splnění základních kvalifikačních předpokladů, který je součástí příloh Zadávací dokumentace). 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který předloží: 

 a)  výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán; výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky, v prosté kopii; 

 b)  doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, v prosté kopii. 

Uchazeči zapsaní v Seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 125 zákona) mohou prokázat splnění kvalifikace 
výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne starším než tři měsíce. Tento výpis prokazuje splnění 
kvalifikace podle § 127 zákona. 

Uchazeči, kterým byl vydán certifikát v rámci Systému certifikovaných dodavatelů (§ 139 zákona) mohou 
prokázat splnění kvalifikace předložením platného certifikátu a tím prokázat kvalifikaci podle § 134 zákona. 

 

VI. DODATEČNÉ INFORMACE 

1) Uchazeči jsou oprávněni po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 2 pracovní dny před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

2) Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez jejich 
předchozí žádosti. 

 



 

Veřejná zakázka „Odborná literatura pro projekt MEDINFO“ 
Zadávací dokumentace    
  Strana 7 (celkem 9) 

VII. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Zadávací dokumentace obsahuje obchodní a platební podmínky, které se mají stát obsahem smluvního ujednání 
s uchazečem. Plnění veřejné zakázky je požadováno za obchodních a platebních podmínek specifikovaných 
v příloze Zadávací dokumentace v podobě závazného návrhu smlouvy pro každou část samostatně. Obchodní a 
platební podmínky jsou pro uchazeče závazné a nemohou být měněny či doplňovány. 

 

VIII. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

1) Nabídkovou cenou se rozumí cena za splnění předmětu veřejné zakázky. 

2) Nabídková cena bude stanovena v české měně součtem cen všech položek produktu, které uchazeč uvede 
do podrobné specifikace produktu. Podrobná specifikace produktu pro každou část zakázky je přiložena ve 
formě samostatného listu.xls souboru označeného názvem části dané zakázky. Uchazeč v dané příloze 
(příslušné k dané části zakázky) doplní ceny jednotlivých položek a daný soubor přiloží jako Přílohu č. 1 
návrhu smlouvy. 

3) Uchazeči jsou povinni řádně ocenit všechny položky produktu. Žádná položka produktu nesmí být 
vynechána nebo oceněna „0“. Takto oceněné položky produktu budou pro uchazeče v případě zadání 
veřejné zakázky závazné. Za řádné ocenění všech položek produktu a správné provedení jejich součtu 
uchazeč plně odpovídá. Za nesoulad v součtech jednotlivých položek produktu bude uchazeč z výběrového 
řízení vyloučen. 

 

IX. POŽADAVKY A DOPORUČENÍ PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

1) Požadavky na obsah nabídky 

Nabídka musí obsahovat: 

a) Krycí list nabídky 

b) Návrh smlouvy dle předlohy dané části uvedené v příloze zadávací dokumentace. Návrh musí být 
uchazečem podepsán. Požadavek na podpis bude splněn tehdy, bude-li podepsán osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče; 

c) Podrobnou specifikaci produktu dané části vyplněnou uchazečem v rámci Přílohy č. 1 návrhu 
smlouvy; 

d) Licenční podmínky k produktu v rámci Přílohy č. 2 návrhu smlouvy, v českém jazyce (pouze 
v nabídce pro Část B); 

e) Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů v souladu s čl. V zadávací dokumentace; 

f) Prohlášení uchazeče k nabídce, které uchazeč zpracuje dle předlohy uvedené v příloze zadávací 
dokumentace. Prohlášení uchazeče k nabídce musí být uchazečem podepsáno. Požadavek na 
podpis prohlášení uchazeče k nabídce bude splněn tehdy, bude-li tento dokument podepsán osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

Podpisem prohlášení uchazeče k nabídce potvrdí uchazeč pravdivost, úplnost a závaznost všech údajů 
a tvrzení uvedených v nabídce. 

2) Forma nabídky 

a) Nabídky se podávají v písemné listinné podobě. 

b) Nabídka pro každou část veřejné zakázky musí být v plném rozsahu zpracována v písemné formě 
v českém nebo slovenském jazyce. Dokumenty vyhotovené v jiném než českém nebo slovenském 
jazyce musí být opatřeny úředně ověřeným překladem do českého jazyka. 



 

Veřejná zakázka „Odborná literatura pro projekt MEDINFO“ 
Zadávací dokumentace    
  Strana 8 (celkem 9) 

c) Nabídky musí být podány v řádně uzavřené obálce pro každou část veřejné zakázky zvlášť. Zadavatel 
doporučuje všechna uzavření obálky opatřit přelepením a všechna přelepení opatřit razítkem nebo 
podpisem uchazeče nebo podpisem osoby (osob) oprávněné za uchazeče jednat. Dále musí být obálka 
označena názvem veřejné zakázky s uvedením, pro jakou část veřejné zakázky je nabídka podávána, a 
musí na ní být uvedena adresa, na niž je možno případně zaslat vyrozumění o tom, že nabídka byla 
podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Zadavatel doporučuje uchazečům označit obálku 
s nabídkou následovně: 

„NEOTVÍRAT – NABÍDKA – MEDINFO 

Patai‘s Chemistry Functional Groups 

Část ..A/B...“ 

d) Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku na každou část veřejné zakázky. Uchazeč, který 
podal nabídku na určitou část veřejné zakázky ve výběrovém řízení, nesmí být analogicky s § 69 odst. 2 
ZVZ současně subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný uchazeč v tomtéž výběrovém řízení k téže 
části veřejné zakázky prokazuje kvalifikaci. 

 

X. LHŮTA A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK, OTVÍRÁNÍ OBÁLEK 

1) Nabídky je nutné podat nejpozději 30. 4. 2014 do 14:00 hod. 

2) Nabídky je nutné doručit na podatelnu sekretariátu Ústavu výpočetní techniky, místnost C205, Botanická 
68a, 602 00 Brno.  

3) Otvírání obálek s nabídkami se uskuteční ihned po skončení lhůty pro podání nabídek na Ústavu výpočetní 
techniky MU, Botanická 68a, 602 00 Brno, ve 2. poschodí, místnost C204. 

Osoby, které jsou oprávněny být přítomné při otevírání obálek s nabídkami: 

zástupci zadavatele, členové (nebo jejich zástupci) komise jmenované zadavatelem, maximálně dva 
zástupci uchazeče, který podal nabídku ve lhůtě pro podání nabídek a zástupci ŘO OP VaVpI. Zadavatel 
požaduje po uchazečích (zástupcích uchazeče) přítomných na otevírání obálek, aby prokázali svou 
totožnost, dodali oprávnění jednat jménem či za uchazeče, a aby svou účast stvrdili podpisem v prezenční 
listině. 

 

XI. ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel je oprávněn zrušit výběrové řízení kdykoli, a to i bez uvedení důvodu. 

 

XII. VÝBĚR NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY, UZAVŘENÍ SMLOUVY 

1) Podané nabídky budou hodnoceny dle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. Pro 
hodnocení bude rozhodující nabídková cena v Kč bez DPH. Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. 

 

XIII. OSTATNÍ PODMÍNKY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

1) Není-li uvedeno jinak, jsou veškeré lhůty v zadávací dokumentaci stanoveny v kalendářních dnech. 

2) Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění zadávacích podmínek, a to buď na základě žádostí 
uchazečů o dodatečné informace, nebo z vlastního podnětu. Provede-li zadavatel úpravy zadávacích 
podmínek, současně přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. 






